Página 138  12 de Abril de 2024 Nº 28.721

AVISO PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

PROC. ADM (SIGADOC) Nº SES-PRO-2023/49556

Pregão em epigrafe
04 2024 às

Fica Prorrogado
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS:
27 03 2024

17 04 2024.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS:

dia 17 04 2024

Nelson Augusto da Silva
Pregoei

(Original assinado nos autos)
Protocolo 1568762

AVISO DE ANULAÇÃO RESULTADO LOTE 01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024/SES/MT

Processo Administrativo (SIGADOC) nº SES-PRO-2023/51647

ANULAÇÃO

no que se
refere ao resultado para o LOTE 01, empresa vencedora CLINICAPPI
SERVIÇO ODONTOLOGICO LTDA, CNPJ: 29.272.270 0001-33,

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

(Original assinado nos autos)
Protocolo 1568767

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

PROC. ADM (SIGADOC) SES-PRO-2023/43378

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO

26 03 2023
“AQUISIÇÃO POR GRUPO DE INSUMOS DESTINADOS A REALIZAÇÃO
DE COLETA DE SANGUE (TUBOS DE ENSAIO) PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, ATRAVÉS
DO MT - HEMOCENTRO E HEMORREDE ESTADUAL”, que teve resultado
FRACASSADO
anexada aos autos.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

PROC. ADMI (SIGADOC) SES-PRO-2023/43378

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições HOMOLOGA

016 2024 SES-
PRO-2023 43378
como FRACASSADO AQUISIÇÃO POR GRUPO
DE INSUMOS DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE COLETA DE SANGUE
(TUBOS DE ENSAIO) PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DO MT - HEMOCENTRO E
HEMORREDE ESTADUAL”.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

Protocolo 1568798

PORTARIA Nº 0208/2024/GBSES

Dispõe sobre os critérios para o

MT Cirurgias 2024 - Programa Estadual de
Cirurgias Eletivas (Fila Zero).

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições

CONSIDERANDO a Lei n.º 8.080 1990

CONSIDERANDO o Decreto Estadual n.º 456, de 24 de março de 2016,

CONSIDERANDO o Decreto Estadual n.º 130

CONSIDERANDO o Decreto Estadual n.º 241, de 19 de abril de 2023, que

CONSIDERANDO a Portaria n.º 633 2023 GBSES

CONSIDERANDO a Portaria n.º 128 2024 GBSES, de 01 de março de

CONSIDERANDO

RESOLVE:
CAPÍTULO I

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
Art. 1º

Art. 2º
1º

2º

3º

AVISO DE ANULAÇÃO RESULTADO LOTE 01AVISO DE ANULAÇÃO RESULTADO LOTE 01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024/SES/MT

Processo Administrativo (SIGADOC) nº SES-PRO-2023/51647